
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 304 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn zm.) 

zarządza się co następuje: 

 
 § 1. W ZARZĄDZENIU NR III/158/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

24 lutego 2012 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową w składzie: 
1) Małgorzata Kuliga  – przewodniczący; 

2) Stanisław Śliwiński  – zastępca przewodniczącego; 

3) Agnieszka Pelczar  – zastępca przewodniczącego; 

4) Mariusz Lorens  – sekretarz; 

5) Renata Śliwińska   – członek; 

6) Mariusz Gałuszka   – członek.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


